

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 3017/ยวส./67

จ้างตัดเย็บเครื่องแบบนักเรียนครูวิทยากร จำนวน 8 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	56101540	8415-35-375-0176	ชุดกะลาสีสีกากี นดย. พร้อมเครื่องหมายยศ	34	ชุด	1,700	57,800.00
2	K	5104010104	56101540	8415-35-376-0197	ชุดกะลาสีสีขาว นดย. พร้อมเครื่องหมายยศ	34	ชุด	1,900	64,600.00
3	K	5104010104	56101540	8405-35-376-0251	เสื้อกะลาสีสีขาว นดย.	8	ตัว	950	7,600.00
4	K	5104010104	56101540	8405-35-375-6954	เสื้อกะลาสีสีน้ำเงินดำ นดย.	28	ตัว	950	26,600.00
5	K	5104010104	56101540	8405-35-376-0250	เสื้คอพับแขนสั้นสีขาว นดย.	8	ตัว	525	4,200.00
6	K	5104010104	56101540	8410-35-375-6608	กระโปรงสีกากี นดย.	8	ตัว	682	5,456.00
7	K	5104010104	56101540	8410-35-375-6609	กระโปรงสีขาว นดย.	8	ตัว	682	5,456.00
8	K	5104010104	56101540	8410-35-375-6610	กระโปรงสีน้ำเงินดำ นดย.	5	ตัว	682	3,410.00
(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบสองบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	175,122.00
หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง									

น.อ. 

ผอ.กคค.พร.ทร.